!ü

1l
'ii

Àl,tt'-,'

cÃ tvtA rrA lvr L,N ICIPA L

n t t[ ltl[ Ul]lR I II m

1* {pRtM EIRO} TERM O AD|TIVO AO CONTRATO ADM IN§TRATM DE No 03/ 2022, Cu*o oB-ETo-

cops6rE n* rmmnçlo oe srnvrços DEAssrssonln DE couuulcÂ$o orcmnL MANU'rEuSo

E HOSpEDAçer,l or grE, REDE§ §OCtAtS E DEM AtS §ESn lçO5 DE PUBUCIDDADE CONFORM E

DtsPEN A nr ucrn$o N" 03/2022.

coNTRATANTE: CÂMARA MUNlctpAL DE coNeutsrA, Estado de Minas Gerais, sediada à Fraça

Deputado Renato Azeredo,ls - centro, cEP: 38.195-000, CNPJ 23.371.88310001-4J, por seu

presidente o senhor Firmino Libório Lea[, cPF 302.506.506-06, e de outro [ado, C0NTRATADA: slx wEB

soluções EM TEcHoLoGtA DA tNFoRMnçÃo s/s LTDA ME com sede na Rua Jesuíno Felicíssimo, nn

36, tsairro Estados Unidos, na cidade de Uberaba, C[P:38'017-190, CNPJ 13"70s.01310001-61, por seu

representante iega[, Alessandro oliveira de Almeida, Brasileiro, residente e domiciliado na Rua

Jesuíno Feticíssimo, no 36, bairro Estados Unidos, na cidade de Conquista-MG, CEP': 3B'017-190,

portador do CpF nÇ 0T8.01?.646-41 e da Carteira de identidade MG 13.591'864, de agora em diante

denominada cONTRATADA, resolvenr aditar O COntrato, em conformidade com o Processo

Âdministrativo de Dispensa de Licitação, nos termos da Lei 14.13312021 e pelas seguintes cláusulas e

condições:

ç*u*u_s_u!âJRls§j8â-:-IrQ*(}]qJEI0
1.1, o presente rermo adítivo tem (ümô objeto a PRoRRoGnçÃo oa vigência do contrato firmado entre as

partes em 23103/2022, nos termos previstos Êm sua Cláusula Declma Te rceira'

cúusut R §ncuuon - oA Pn§nnoanÇÃo

1.2- pels presente termo aditivo, fica prorrogada a vigência do Contrato a partir de 0U0U2023 até

30/06/12023.

cúU§ULATERCE!RA - DA DE§PÊ§A

1.3- A despesa com êEte termo aditivo, no corrÊntê exercício, no môntânte de R§ 1"865,00 mensais {hum mil

oitocentos e sessenta e cinco reais), totalizando R§ 11.190,00 (onze mi[ cento e noventa reais) correrá no

elenrento de despesa, 3.3.3.g0.40"00.ü0 0úg! Serviços Tecnologia lnformação e Comunicação - PJ, vincutado à

atividade 01.122.0001 2.003 Marrutenção das Atividades Âdministrativas da câmara, da vigente Lei

Orçanrentária Anual.

CLAU§ULÀ OUABTÂ - DO FUi'IDAME L

1,4- O presênte terrno arlitivo decorre rle autorização do Ordenador de despesas exarada na Câmara

M unicípal.

cr-Áusu ôtjlHTÂ: DA§ nrõrs oas Às

1.5- Ficam ratificadas as demais ctáusulas e condições estabelecidas no contrato inicialfirmado entre as partes.

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, lavrou-se o presente termo aditivo em 02 iduas) vias de

igual teor e forma, para que surtam um só efeito, as quais, depois de lidas, são assinadas pelos

Íepre§entantes
das partes, CONTRATANTE e CONTRATADA, e pelas testernunhas abaixo.

COI{QUISTA/MG,29 DE DEZEITIBRO DE 2022.

n)

Fi Libório Leal Alessandro Oliveira de Almeida

Presidente da Câmara Municipal Representante Legalda Contratada

]NFJ 23.377.883/0OO1-41 - Telefax: {34}3353-1.199 - PraÇa"' Deputado Âenato Azeredo.l5 - cenfrCI -
ConquistalMG

CEP: 38. -195-0úO ,/ Ie/efax; í34j3353-I199

\

tA luln nÂ tvt uN rcrpn L

D E cs Nq ulsTA/ M G

Testemunha'